three monethes ifmy will be pfeded after my death when he fhall call for the fame.

I leave the Cope of this here inclofed vnder my hand the vij of Auguft 1594

Martyn Frobifer

membrane 3. Tenore prcscntium nos Johannes prouidentia Cantuariensis Archiepiscopus totius

Anglie Primas et Metropolitanus notum facimus uniuersis Quod vicesimo quinto

die mensis Julij anno domini Millesimo quingentesimo nongesimo quinto apud
Londinium coram dilecto nostro Thoma Creake legum doctore surrogato venera-

biHs viri magistri Willelmi Lewyn legum etiam doctoris Curie nostre Prerogatiue

Cantuariensis magistri Custodis sine Commissarij legitime constituti probatum

approbatum et insinuatum fuit testamentum egregij viri domini Martini Frobisher

militis dum vixit de Atoftes in Comitatu diocesi et provincia Eboracensi defuncti

presentibus annexum habentis dum vixit et mortis sue tempore bona iura siue in

diuersis diocesibus siue iurisdiccionibus infra provinciam nostram Cantuariensem

Cuius obtentu ipsius testamenti approbacio et insinuacio administracionisque

omnium et singulorum bonorum iurium et creditorum huiusmodi Commissio

necnon Computi Calculi siue ratiocinii administracionis huiusmodi auditio finalisque

Liberacio siue dimissio ab eadem ad nos solum et insolidum et non ad alium nobis

inferiorem iudicem notorie dinoscuntur pertinere Et Commissa fuit administracio

omnium et singulorum bonorum iurium et creditorum huiusmodi dictum defunc-

tum et prefatum suum testamentum qualitercunque concernentium Petro

Frobisher exequntori in huiusmodi testamento nominato de bene et fideliter

administrando eadem ac de pleno et fideli Inventario omnium et singulorum
bonorum iurium et creditorum huiusmodi conficiendo et illud in Curiam Pre-

rogatiue nostre Cantuariensis secundo die post festum Sancti Blasij Episcopi
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proxima future exhibendo necnon de piano et vero Computo Galculo siue ratio-

cinio inde reddendo ad sancta del evangelia in persona magistri Thome Brown

notarij publici procuratoris sui in hac parte legitime constituti iurati de et cum
consensu et assensu domine Dorothee Frobisher relicte dicti defuncti Datum die

mensis anno domini et loco predictis et nostre translationis anno duodecimo.

Willelmus Woodhall

Registrarius

Sntiorjiement
S»" Martin Frobiflier his laft Will

Dat: 7° Aug: 36° Eliz. 1594
Altofts Nl I

Seal mutilated. [Pointed oval : the Saviour seated on a carved throne of late

style, disputing with two Doctors in the Temple. In base, an ornamental shield of